

۱-۴-۲) هدف آزمون های سال تحصیلی ۹۵-۹۶

آزمون های آزمایشی در طول سال تحصیلی به نحوی پیگیری کاری است که از تابستان آغاز کرده ایم. این آزمون ها همگام با دانش آموزان پایه چهارم برنامه ریزی شده است. همگام به این معنا که متناسب با یادگیری مباحث پایه چهارم پیش می رود و به داوطلبان کمک می کند تا به مرور آموخته های خود را ارزیابی نمایند و از نقاط قوت و ضعف خود آگاه شوند. علاوه بر این، همزمان مباحث مربوط به پایه های دوم و سوم را در طول سال تحصیلی مطالعه و مرور کنند تا به آمادگی کامل برای آزمون سراسری ۹۶ برسند. این مهم با کمک برنامه مناسب آزمون ها، برنامه ریزی روزانه و هفتگی و نیز کارنامه ها و گزارش های جامع و دقیق در آزمون های آزمایشی مؤسسه گزینه دو میسر می شود.

هدف آزمون های آزمایشی گزینه دو در طول سال تحصیلی برگزاری ارزشیابی استاندارد آموخته های داوطلبان است تا ایشان را برای شرکت در آزمون سراسری ۹۶ آماده کند.

۲-۴-۲) اجزای اصلی آزمون های آزمایشی سال تحصیلی ۹۵-۹۶

۱-۴-۲-۱) مرحله آزمون آزمایشی حضوری

برگزاری آزمون آزمایشی حضوری اصلی ترین برنامه مؤسسه گزینه دو برای آمادگی داوطلبان آزمون سراسری ۹۶ است. این آزمون ها در سال تحصیلی ۹۵-۹۶ در ۱۴ مرحله از ابتدای سال تحصیلی تا آزمون سراسری ۹۶ برنامه ریزی شده است. برنامه و محدوده این آزمون ها به گونه ای تنظیم شده است تا داوطلبان این آزمون آمادگی کافی را برای شرکت در آزمون سراسری کسب نمایند و تمام مباحث مربوط به این آزمون را در طول سال تحصیلی مطالعه و مرور کنند، با استفاده از نتایج و کارنامه های تحلیلی و مشاوره ای این آزمون ها نقاط ضعف و قوت خود را شناسایی نمایند و برای بر طرف کردن نقاط ضعف و نیز تقویت نقاط قوت برنامه ریزی نمایند.

طراحی سوالات این آزمون ها توسط دبیران مجرب و در یک فرآیند علمی صورت می پذیرد. نتیجه این فرآیند طراحی، سوالاتی استاندارد و با کیفیت است که می تواند آموخته های داوطلبان را به خوبی ارزیابی کند. گواه این ادعا مطابقت ۸۰ درصدی سوالات آزمون های مؤسسه با سوالات آزمون سراسری در سال های گذشته است.

علاوه بر سوالات استاندارد، داوطلبان آزمون های گزینه دو با بزرگترین جامعه آماری موجود (جامعه آماری آزمون سراسری سال گذشته) مقایسه می شوند و از جایگاه خود در آن جامعه آماری مطلع می گردند تا با استفاده از این بتوانند برای رسیدن به اهداف خود برنامه ریزی نمایند.

۲-۴-۲-۲) مرحله آزمون آزمایشی غیر حضوری

مؤسسه گزینه دو در سال تحصیلی ۹۵-۹۶ برای پوشش بهتر مباحث مربوط به آزمون سراسری و نیز آمادگی بهتر داوطلبان، شش مرحله آزمون غیر حضوری پیش بینی نموده است. این آزمون ها به صورت اینترنتی برگزار می شود.

شیوه برگزاری این آزمون ها به این صورت است که سوالات آزمون در روز برگزاری در وب سایت گزینه دو در دسترس داوطلبان قرار می گیرد. داوطلبان

پس از برگزاری آزمون خود، اطلاعات پاسخ برگ خود را در پل اختصاصی خود وارد کرده و نتیجه آزمون را دریافت می نمایند. کارنامه ها و گزارش های این آزمون ها همانند آزمون های حضوری است، در نتیجه تمامی هشت کارنامه مشاوره ای و تحلیلی در این آزمون ها به داوطلبان ارائه می شود. این آزمون ها در دو دوره عید نوروز ۹۶ و مرور جمع بندی بهار ۹۶ برگزار می شود.

۳-۴-۲-۳) برنامه ویژه عید نوروز ۹۶

عید نوروز یک مقطع زمانی مهم در دوره آمادگی داوطلبان برای آزمون سراسری است. مؤسسه گزینه دو همانند سال های گذشته در این مقطع زمانی داوطلبان را تنها نمی گذارد. گزینه دو بر روی سایت مؤسسه برنامه مطالعاتی مخصوص این دوره را در دسترس داوطلبان قرار می دهد و محتوا های آموزشی و مشاوره ای مورد نیاز داوطلبان نیز در وب سایت بارگذاری می شود.

علاوه بر برنامه و محتوا، دو آزمون غیر حضوری در این دوره برگزار می شود تا داوطلبان آموخته های خود را در طول برنامه عید ارزیابی نمایند و پس از این دوره با تمرکز بر روی نقاط ضعف خود آمادگی بهتری برای شرکت در آزمون سراسری کسب کنند.

۴-۴-۲-۴) برنامه ویژه مرور و جمع بندی بهار ۹۶

هفته های پایانی دوره آمادگی برای آزمون سراسری از مهمترین مقاطع زمانی برای یک داوطلب آزمون سراسری است. در این دوره داوطلب باید تمام مطالب و آموخته های خود را مرور و جمع بندی کند تا به حد اکثر آمادگی برسد. مؤسسه گزینه دو برای این دوره نیز برنامه ویژه ای دارد. این برنامه نیز همانند برنامه دوره عید نوروز شامل برنامه مطالعاتی دقیق و کارشناسی شده و نیز محتواهای آموزشی و مشاوره ای بر روی سایت است.

به منظور آمادگی بیشتر داوطلبان، چهار آزمون غیر حضوری جامع نیز در این دوره پیش بینی شده است. این آزمون ها به نوعی مکمل آزمون های حضوری پایانی است تا آمادگی داوطلبان را حد اکثر نمایند.

